
 
 

ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

73-е  заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  от « 15»  апреля   2024г.                с.Почетное                                                 № 512 

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на 

территории муниципального образования Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденное решением Почетненского 

сельского Совета Красноперекопского района Республики Крым от 23.09.2021 №216 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в  

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Почетненское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым», Почетненский сельский 

совет Красноперекопского района Республики Крым   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле  на территории 

муниципального образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, утвержденное решением Почетненского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым от 23.09.2021 № 216 (далее – Положение) 

следующие изменения: 

 

1.1 в п 4.1.1.. слова «выездное обследование –без взаимодействия с контролируемыми лицами».- 

исключить.   

1.2   пункт 4.9. - отменить.   

1.3  в приложении 3 к Положению пункт 1 отменить. 

2.Решение вступает в силу с момента опубликования. 

3.Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики Крым 

на странице Красноперекопского муниципального района  http://krpero.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района», подраздел –Почетненского сельского поселения, 

расположенному по адресу: 296020, Республика Крым, с.Почетное, ул. Ленина, 37А. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-

экономическую комиссию Почетненского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым. 

 

Председатель Почетненского сельского совета – 

глава администрации Почетненского 

сельского поселения                                                                                         М.И.Книга 

 

http://pervmo.rk.gov.ru/
http://pervmo.rk.gov.ru/
http://pervmo.rk.gov.ru/

